
Gara Asp n. 5646214 – CIG B8782B2C7E  ALLEGATO E 

 
 

Spettabile 
Università degli Studi di Sassari 

Piazza Università 21 - Sassari 
 

 
OGGETTO: Procedura aperta ex art. 71 del D.lgs. 36/2023 e s.m.i. per l’affidamento del “Servizio di digitalizzazione e 
metadatazione del Fondo librario antico del Sistema Bibliotecario di Ateneo dell’Università di Sassari” a valere sul Contributo 
LR 1/2023, articolo 13, comma 18 (missione 04 - programma 04 - titolo 1) – CUP J89I23001740002 – CUI 
00196350904+2025+2+0014 – CPV principale 92500000-6 Servizi di biblioteche, archivi, musei e altri servizi culturali. 
CIG: B8782B2C7E 
GARA ASP N. 5646214 

 
 

OFFERTA ECONOMICA 
 
 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETÁ 

 
Il/la sottoscritto/a___________________________________________ nato/a a ____________________il  (data di 

nascita) ________________________________________________________________residente in 

Via/Piazza_________________________________________________Comune________________________________

____________Prov._____________ in qualità di __________________________________ della 

ditta__________________________________________________________________________ con sede 

Via/Piazza_____________________________________________________________ 

Comune______________________________________________________Prov. _____________  

Codice Fiscale n. _________________________________ Partita IVA n. _____________________________________ 

PEC: ___________________________________________________________________________________________ 

In qualità di 

☐ operatore economico singolo 

☐ consorzio tra società cooperative di produzione e lavoro costituito a norma della Legge 25.06.1909 e s.m.i., o 

consorzio tra imprese artigiane di cui alla legge 08.08.1985 n.443, sulla base delle disposizioni dell’art.65 del D.lgs. n. 

36/2023 

☐ consorzio stabile di cui alla lettera d) comma 2 dell’art. 65 del D.lgs. n. 36/2023 

☐ come MANDATARIO di un raggruppamento temporaneo di cui alla lett. e) dell’art.65 del D.lgs. n. 36/2023  

☐già costituito formalmente 

☐da costituirsi 

 di tipo 

☐verticale 

☐orizzontale 

☐misto  

 

☐come MANDANTE di un raggruppamento temporaneo di cui alla lett. e) dell’art.65 del D.lgs. n. 36/20023  

☐già costituito formalmente 

☐da costituirsi 

 
 di tipo 

☐verticale 

☐orizzontale 

☐misto 

 

☐ consorzio di concorrenti di cui all’art.2602 del Codice civile di cui alle lettere f) dell’art. 65 del D.lgs. n. 

36/2023 



2/2 

 

☐ soggetti che abbiano stipulato il contratto di gruppo europeo di interesse economico (GEIE) di cui alla 

lettera h) comma 2 del D.lgs. n. 36/2023 

☐ operatori economici, stabiliti, in altri Stati membri, costituiti conformemente alla legislazione vigente nei 

rispettivi Paesi 

OFFRE 

• un prezzo complessivo ed incondizionato, iva esclusa, di € ________________/__ (in lettere 

________________________), corrispondente al ribasso del _________ % (in lettere _____________percento) 

sull’importo soggetto a ribasso di € 318.829,00 (Euro trecentodiciottomilaottocentoventinove/00) iva esclusa, 

oneri per la sicurezza da interferenze pari a € 0,00. 

 

E DICHIARA CHE 
 

1) i costi della manodopera, da intendersi ricompresi all’interno del prezzo complessivamente offerto per la presente 

fornitura, sono pari a € _________________ (in lettere ____________________________) 

2) il costo degli oneri aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui 

luoghi di lavoro, ricompreso all’interno del prezzo complessivamente offerto per la presente fornitura è pari a 

€__________________________________ (euro___________________________________); 

3) la presente offerta si intende valida ed impegnativa per 180 (centottanta) giorni dal termine di cadenza della 

relativa presentazione. 
 
 
 

Luogo data firma 
……………………..  ......................................                                    …………………………………………………… 

 
 
 
*sono ammessi solo due decimali dopo la virgola 
**il valore complessivo inserito sulla Piattaforma ASP di Consip spa deve essere corrispondere al prezzo 
complessivo offerto con il presente modulo. 
 
N.B.  
La presente offerta economica deve essere sottoscritta con firma digitale dal legale rappresentante del concorrente o 
da un suo procuratore.  
Nel caso di concorrenti associati, l’offerta dovrà essere sottoscritta con le modalità indicate per la sottoscrizione della 
domanda di cui al punto 15.1 del Disciplinare di Gara. 


